



## TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO SECRETARIA DO TRIBUNAL

## ATO N° 579/GDGSET, DE 31 DE AGOSTO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando os termos do art. 2º do ATO.GP.Nº 194, de 8/6/2007,

## **RESOLVE:**

- 1 Tornar sem efeito o ATO.GDGCA.Nº 253, de 21/6/2007, publicado no Boletim Interno n.º 25/2007.
- 2 Designar as servidoras MARTA CRISÓSTOMO ROSÁRIO e ANA MARIA CASTRO BORGES para, sob a coordenação da primeira, constituírem a Comissão "TST Ambiental".

**GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO** 



Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 35, 4 set. 2009, p. 14.